
1155 52 81 La Cure CURE 26.97

1233 39 60

1208 60 x  La Givrine LAGI 3.71 23.26

1176 38 0 x  Les Pralies PRAL 1.15 22.11

x Les Cheseaux CHES 1.78 20.33

1047 55 0 150 116 St-Cergue STCE 1.22 19.10

970 x  La Chèvrerie CHMO 2.05 17.05

842 50 0 66 87 x Arzier ARZ 3.11 12.81

756 x  Bassins BASS 1.88 10.93

50 0 34 72 x  Le Muids MUI 0.92 10.01

x  La Joy-Clinique JOCL 1.32 8.69

x  Sus-Châtel SUCH 1.30 7.39
562 50 0 79 72 x Genolier GEN 1.02 6.37

554 10 0 46 79 x Givrins GIVR 1.12 5.25

50 0

501 113 x Trélex TREL 0.84 4.41

x Halte Trélex-Dépôt TRED 0.22 3.57
145 Trélex-Dépôt TRED 0.84 3.35

456 50 0 x  L'Asse ASSE 0.40 2.95
x  La Vuarpillère VUAP 0.51 2.44

420 40 0 72 x  Les Plantaz PLAN 1.36 1.08
395 50 42 78 Nyon NGAS 0.82 0.263
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Horaire valable du 15.12.2024 au  13.12.2025
Explication des signes

: Lundi - Samedi, y compris le lundi du jeûne, sauf fêtes générales :  Samedi, y compris le lundi du jeûne, sauf fêtes générales

: Lundi au vendredi, sauf lundi du jeûne, et fête génénale
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Détails des trains facultatifs 
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54 1 1931 39 22 15 25 399 31 39 21 919 9 19
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